

**CORTE D'APPELLO DI CATANIA  
UFFICIALI GIUDIZIARI  
UFFICIO UNICO ESECUZIONI**

CORTE D'APPELLO CATANIA  
UFFICIO N. 1 E P.  
UFFICIO ESECUZIONI  
**30 NOV. 2019**

VERBALE di PIGNORAMENTO Romano

L'anno \_\_\_\_\_, il giorno 27 del mese di Novembre

in Giave Via \_\_\_\_\_ alle ore 9,45

Richiesto \_\_\_\_\_

dom. elett. in \_\_\_\_\_ nella via \_\_\_\_\_

presso lo studio dell'Avv. \_\_\_\_\_

Procedendo in virtù di D.I. emesso dal Tribunale di  
Catania il 27.11.2018

Visto l'atto di precetto notificato il 20.09.2019

con il quale venne intimato al sig. \_\_\_\_\_

residente in \_\_\_\_\_ via \_\_\_\_\_

di pagare nel termine di gg. 10 ( subito dopo la notifica per abbreviazione dei termini di cui all'art 482 c.p.c. ) la complessiva somma di € 61.379,26

con avvertimento e diffida che in difetto si procederà ad esecuzione forzata.

Io sottoscritto Ufficiale Giudiziario dell' Unep di Catania, munito del titolo esecutivo e del precetto mi sono recato nel domicilio del debitore \_\_\_\_\_

ove giunto ho avuto la presenza \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ tale qualificat. \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ il quale saputo lo scopo del mio accesso dichiara \_\_\_\_\_

"ho tentato di raggiungere un accordo per saldare il debito, ma non è stato accettato."

Modello E ...../.....

Bolletta n. 11.25

Cron. n. 11.49

SPECIFICA

Dir	€ <u>6,2</u>
Trasf. (km <u>60</u> )	€ <u>28,6</u>
Trasf. deposito	€ .....
Sub totale	€ .....
Tassa erar 10%	€ <u>2,8</u>
Diritti Cancel.	€ .....
Stimatore	€ .....
Bollo	€ .....
Forza Pubblica	€ .....
<b>TOTALE</b>	<b>€ <u>38,</u></b>

Euro.....  
Catania, li 27.11.2019  
Il Funzionario L.N.E.S.  
Dott. L.UBA GILIO

Si da atto che l'avvocato del creditore precedente, non ha fatto richieste di documentazione cine-fotografica dei beni mobili pignorati, ex articolo 6 della l. n. 52/2006, primo comma in riforma dell'art. 518 c.p.c.

Quindi, ( con l'assistenza del sig. \_\_\_\_\_  
stimatore che chiede compenso ) ho pignorato quanto segue, ingiungendo altresì al debitore di astenersi da qualunque atto diretto a sottrarre alla garanzia del credito indicato i seguenti beni ad i frutti di essi. Pertanto ho pignorato e posto in potere della giustizia quanto segue:

All'interno del magazzino la numerazione merce pignorevole. Gli scorte sono tutti in conto vendita. Lo stesso mi è richiesto come documentazione in merito.

Dato la quantità elevata dei beni da sottoporre a pignoramento gli stessi sono stati etichettati con un adesivo per distinguere e descritti in un elenco al computer al fine di agevolare la comprensione. L'elenco viene allegato al presente verbale e ne costituisce parte integrante.

Il Fur  
Dot. S.

Il Fur  
Dot. S.

2536574	GREMBIAL.LAT.DS COMP	1.0	20.18 S	20.18 22
252444	GREMBIALINA DX APEMAX	2.0	46.44 Z	92.88 22
483288	MARMITTA LIBERTY (C.CASSEL	4.0	195.37 M	781.48 22
251516	GREMBIALINA APEMAX	3.0	21.10 Z	63.30 22
2568478	GREMBIALINA POST.POKER	3.0	74.05 S	222.15 22
183864	PLANCIA **	1.0	99.00 D	99.00 22
292192	PLANCIA STRUM.	1.0	78.00 S	78.00 22
261419	PLANCIA	1.0	72.85 D	72.85 22
CM031101	PLANCIA PORTACOGGETTI	1.0	80.00 S	80.00 22
5747160040	SELLA	1.0	206.61 Y	206.61 22
1741087206000	MARMITTA	1.0	433.80 S	433.80 22
825716	+MARMITTA KAT	2.0	182.72 Y	365.44 22
479424	MARMITTA SFERA BEST.	2.0	187.17 M	374.34 22
483288	MARMITTA LIBERTY (C.CASSEL	4.0	195.37 M	781.48 22
833906	MARMITTA KAT COMPL.DI PROTEZ	1.0	533.00 Z	533.00 22
56191R	FORCELLA ANT.COMPLETA	2.0	471.24 M	942.48 22
8339061	MARMITTA KAT COMPL.DI PROTEZ	1.0	347.80 Y	347.80 22
56107R	GR.FORCELLA ANTER.COMPL.	1.0	321.74 A	321.74 22
598242	FORCELLA ANT.COMPL.	1.0	548.57 A	548.57 22
020709Y	Supporto motore	1.0	715.13 T	715.13 22
951032	PNEUMATICO PO	1.0	83.61 S	83.61 22
154968	COPERTONE T 1	2.0	101.96 B	203.92 22
154967	COPERTONE T 1.	2.0	90.47 B	180.94 22
MM057344	COP. 120/70-11 50L BOPPER A TC/TT	5.0	37.49 Z	187.45 22
560667	COPERTONE 120-90-10 TYPE.	4.0	60.76 B	243.04 22

>> SEGRE <<

563463	PNEUMATICO ANT.LIBERTY 125	4,0	55,95 B	223,80 22
562198	PNEUM.70.90.16	2,0	39,22 B	78,44 22
154919	COPERTONE	2,0	35,48 Z	70,96 22
XM122254	COP.2 1/2-17 43M REINF. M29S TT	7,0	20,55 Y	143,85 22
XM057118	COP. 140/60-13 M/C 57L BOPPER TL	5,0	46,97 Z	234,85 22
XM3129	COP.120/70-12 BOPPER TL/TT 51L	14,0	39,15 Y	548,10 22
XM3153	COPERT. 70/90-16 M29S	4,0	17,40 Y	69,62 22
XM3222	COP. 110/80-10 SAXO	8,0	28,88 Z	231,04 22
487604	MARMITTA	1,0	156,65 M	156,65 22
479753	MARMITTA STALKER	2,0	187,19 M	374,38 22
479760	MARMITTA MC2	1,0	120,00 Y	120,00 22
832486	MARMITTA KAT COMPL.PRO	2,0	385,53 Z	771,06 22
827519	MARMITTA KAT VESPA 50 ET2	1,0	479,32 A	479,32 22
830980	MARMITTA KAT COMPL.PRO	1,0	194,29 Y	194,29 22
478607	MARMITTA ZIP F.R. RST	1,0	319,41 A	319,41 22
435804	MARMITTA NRG/NTT	1,0	122,96 M	122,96 22
8320655	MARMITTA KAT COMPL.PROTEZION	1,0	424,37 Y	424,37 22
416826	MARMITTA ZIP-QUARTZ	1,0	147,57 A	147,57 22
434677	MARMITTA TYP.80	1,0	148,29 A	148,29 22
850088	MARMITTA 9543.116 QUARGO DAL 2004/201	1,0	507,15 B	507,15 22
431798	MARMITTA SKIPPER	1,0	251,84 Y	251,84 22
478220	MARMITTA SKIPPER	1,0	251,84 M	251,84 22
480972	MARMITTA **	1,0	209,19 M	209,19 22
431854	MARMITTA SFERA 80	1,0	113,67 M	113,67 22
825717	MARMITTA	2,0	217,37 M	434,74 22

>> SEGUE <<

Il Funzionario U.N.E.P.  
Dott. ssa

483988	MARMITTA RUNNER/MC2/SP	3,0	197,71 A	593,13 22
116172L	TUBO DI SCARICO LIGIER	1,0	156,29 B	156,29 22
5102287Z02000	SUPP. MOTORE	1,0	77,47 S	77,47 22
4461087518000	SERVOFRENO	1,0	761,96 S	761,96 22
265752	TUBO STERZO PKSON	4,0	204,45 M	817,80 22
562251	RUOTA ANT. TYP.'96	1,0	173,48 Y	173,48 22
560404	RUOTA ANTERIORE ZIP RST	2,0	202,13 A	404,26 22
269256	RUOTA POST.SFERA MAQUILL.	1,0	90,13 Y	90,13 22
272872	RUOTA POST. HEXAGON 125/150	1,0	122,06 A	122,06 22
269534	RUOTA ANT.GRIGIA ZIP	2,0	143,34 A	286,68 22
563901	RUOTA POSTERIORE NRG MC2 MOD.98	1,0	234,10 Y	234,10 22
564737	RUOTA POSTERIORE	1,0	353,73 A	353,73 22
00C02403153	R-SCTO.LLANTA TR.NARANJA PRE	1,0	263,71 A	263,71 22
494955	KIT CATALITICO	6,0	151,82 M	910,92 22
494935	KIT CATALIZZ.	9,0	148,36 M	1.335,24 22
494945	KIT CATALITICO	9,0	242,30 A	2.180,70 22
577097MOA7	BORSE LATERALI BEVERLY PLATI	3,0	277,00 C	831,00 22
577097MO90	BORSE LATERALI BEVERLY NERO	1,0	277,00 C	277,00 22
577097MOD1	BORSE LATERALI BEVERLY BLU C	1,0	243,46 C	243,46 22
600229MOD1	P/PACCHI POST	1,0	96,64 B	96,64 22
600229MO90	PORTAPACCHI POST.HEX RST NERO 94	2,0	96,64 B	193,28 22
600229MO60	PORTAPACCHI POST.HEX RST VERDE 336	2,0	96,64 B	193,28 22
4375670035	PORTAPACCHI POST.NERO P 9/11 HEXAGON	1,0	96,64 Y	96,64 22
600232M	PARABREZZA HEX RST	2,0	96,64 Y	193,28 22
020659Y	ATTREZZO SMONT.FRIZ.E SOST.C	1,0	590,76 T	590,76 22

>> SEGUE <<

Il Funzionario U.N.E.P.  
 Dott. /

446233	PORTAPACCHI CABINA APE 50 TM/ FL3	1,0	108,58 Y	108,58 22
600608M	PARACABINA ape poker	1,0	246,42 Y	246,42 22
600527M	ROLL BAR porter bigdeck R100	1,0	108,58 Y	108,58 22
198680	FORCELLA NUDA SI ***	24,0	65,82 Y	1.579,68 22
228999	PROIETTORE SI F.L. ***	14,0	39,83 A	557,62 22
602251MOD1	KIT BORSONE BLU COB. X9	1,0	350,24 C	350,24 22
602251MOD8	KIT BAULETTO X9 125/180 BLU	1,0	350,24 C	350,24 22
602238MOE2	BAULETTO X9 GRIGIO QUR	1,0	350,24 Z	350,24 22
602251MOA7	KIT BAULETTO E SUPPORTO PER	1,0	350,24 C	350,24 22
57700600B2	KIT BORSE LATERALI LIBERTY	1,0	182,87 C	182,87 22
600161M066	BAULETTO BIANCO 913 CAP. FASCIA MARRON	3,0	141,58 B	424,74 22
600816MOC1	BAULETTO VERN. CIELO 270 (BASE BLU)	3,0	141,58 B	424,74 22
600472MOR3	BAULETTO POST	2,0	141,58 B	283,16 22
600472M066	BAULETTO BIANCO 913 CAP.FASCIA NERA	6,0	141,58 B	849,48 22
57755200D9	KIT BAULETTO POST.COL.BLU IM	1,0	141,58 B	141,58 22
57755200D9	KIT BAULETTO POST.COL.BLU IM	1,0	141,58 B	141,58 22
600472MOB3	BAULETTO VERN.LUNA 349	1,0	141,58 Y	141,58 22
600161M060	BAULETTO VERN. VERDE EN.336 (FAS.MARR.	1,0	141,58 B	141,58 22
57755200D8	KIT BAULETTO POST.COL.202/A	1,0	141,58 B	141,58 22
600161MOV3	BAULETTO	1,0	141,58 Y	141,58 22
600472MOG5	BAULETTO	1,0	141,58 Y	141,58 22
600472MOB3	BAULETTO VERN.LUNA 349	1,0	117,05 Y	117,05 22
57755200D8	KIT BAULETTO POST.COL.202/A	1,0	121,40 B	121,40 22
600472M057	BAULETTO VER.CELESTE NUVOLA	1,0	106,51 Y	106,51 22
602788M	KIT PARABREZZA "WINTER SCREE	1,0	116,80 B	116,80 22

>> SEGUE <<

Il Funzionario U.N.E.P.  
Doft.

582338	PARABREZZA	10,0	93,25 C	932,50 22
561809	PARABREZZA ZIP REST.	4,0	73,35 B	293,40 22
600059M	PARABREZZA STALKER	4,0	65,94 C	263,76 22
274936	PARABREZZA VELOFAX	3,0	74,84 Y	224,52 22
562502	PARABREZZA ITA	4,0	72,71 B	290,84 22
600064M	KIT PARAB.STALKER NEW STYLE	1,0	84,07 C	84,07 22
580969	PARABREZZA SKIPPER N.T./RUNNER 125/180	6,0	93,60 C	561,60 22
600114M	KIT PARABR.AZ	2,0	72,71 B	145,42 22
602551M	KIT PARABREZZA TRASP."BIG"	10,0	91,08 Y	910,80 22
622432	PARABREZZA BEVERLY 125/250 R	5,0	102,60 C	513,00 22
62236300RE	KIT BAULETTO LIBERTY RST	1,0	159,33 B	159,33 22
62236300D9	KIT BAULETTO LIBERTY RST	1,0	140,40 B	140,40 22
62236300RE	KIT BAULETTO LIBERTY RST	1,0	159,33 B	159,33 22
605071MOEP	KIT BAULETTO VESPA LXV GRIGI	2,0	247,00 C	494,00 22
6234630087	KIT BAULETTO LX BIAN OTTICO	1,0	130,00 C	130,00 22
621380MOA7	KIT BAULETTO V.GT (PLATINO)	1,0	156,65 C	156,65 22
620540MOEC	BAULETTO POST.BEVERLY	1,0	127,30 C	127,30 22
602238MO60	BAULETTO X9 VERDE 336	1,0	183,48 C	183,48 22
5764230095	BAULETTO SKIPPER GR.MON.	2,0	171,56 C	343,12 22
57642300A3	BAULETTO SKIPPER AZZ. SID.	1,0	201,95 C	201,95 22
5764230090	BAULETTO SKIPPER NERO 94	3,0	197,60 C	592,80 22
57642300A3	BAULETTO SKIPPER AZZ. SID.	2,0	201,95 C	403,90 22
602251MOD8	KIT BAULETTO X9 125/180 BLU	1,0	390,24 C	390,24 22
602432MO90	BAULETTO E P/BAULETTO X9 500	1,0	390,24 C	390,24 22
602238MOE2	BAULETTO X9 GRIGIO QUR	1,0	390,24 Z	390,24 22

>> SEGUE <<

H Funzionari U.N.E.P.  
Dott.ssa /

602251M0A7	KIT BAULETTO E SUPPORTO PER	1,0	427,35 C	427,35 2:
602423M0EB	BAULETTO X9 COLORE SMOKY	1,0	427,35 C	427,35 2:
118301L	RADIATORE RAF	1,0	389,25 S	389,25 2:
615261	SPONDA SX.	1,0	452,75 S	452,75 2:
218314	SPONDA CORTA ALL. APETM	4,0	435,00 S	1.740,00 2:
445410	ROLL BAR	1,0	142,40 Y	142,40 2:
445409	KIT SOVRASPONDE	1,0	255,00 Y	255,00 2:
445412	PARAURTI POSTERIORE	3,0	79,61 Y	238,83 2:
494918	KIT TRASFORMAZIONE ZIP KAT.DELL'ORTO	4,0	207,21 A	828,84 2:
494917	KIT CATALIZZ.	4,0	218,89 A	875,56 2:
494916	KIT CATALITICO	6,0	205,56 A	1.233,36 2:
494915	KIT TRASFORMAZIONE LIB. KAT	2,0	205,56 M	411,12 2:
445607	SOVRASPONDA	1,0	144,61 Y	144,61 2:
109046	< SPONDA	1,0	285,00 D	285,00 2:
560434	CERCHIO RUOTA ANT.ZIP FR RST	2,0	136,84 A	273,68 2:
560930	RUOTA ANT.COMP.	1,0	210,44 A	210,44 2:
560984	RUOTA ANT.TYP.NERA	1,0	238,12 A	238,12 2:
269868	RUOTA POST.BLU ZIP	3,0	135,00 A	405,00 2:
464369	RUOTA ANT NRG NERA	1,0	198,70 Y	198,70 2:
56440200B1	RUOTA POST. EXTREME	1,0	193,10 A	193,10 2:
563732	CERCHIO POST.	1,0	109,00 A	109,00 2:
5641960099	RUOTA ANT.	1,0	293,70 A	293,70 2:
826926	+ MARMITTA KA	7,0	378,99 Y	2.652,93 2:
8269264	MARMITTA KAT COMPL.PROTEZION	1,0	378,99 A	378,99 2:
485325	MARMITTA	1,0	554,86 Z	554,86 2:

>> SEGUE <<

Scenario U.N.E.P.

Il Funzionario U.N.E.P.  
Dott.ssa I



827519	MARMITTA-KAT VESPA 50 ET2	1,0	479,32 A	479,32 22
4840004	MARMITTA CON PROTEZION	5,0	250,02 A	1.250,10 22
828351	MARMITTA COMPL.PROTEZI	2,0	348,28 M	696,56 22
479823	MARMITTA	2,0	246,90 Y	493,80 22
825848	+ MARMITTA GPL	4,0	402,25 M	1.609,00 22
825780	+ MARMITTA CP	1,0	315,25 M	315,25 22
485325	MARMITTA	1,0	554,86 Z	554,86 22
8774465	MARMITTA COMPL.PROTEZIONE	1,0	485,56 M	485,56 22
483805	MARMITTA COMP.	1,0	355,00 Y	355,00 22
566509	TUBO SCARIC**	3,0	259,66 B	778,98 22
838512	TUBO DI SCARICO	1,0	80,54 S	80,54 22
838843	TUBO DI SCARICO	1,0	149,99 S	149,99 22
644451	TUBO	1,0	85,00 B	85,00 22
4312580001	CINGHIA HEX125-SKIP.V.T.	10,0	45,94 X	459,40 22
615993	TANK ASSY	1,0	575,00 S	575,00 22
575226	SERBATOIO	1,0	138,44 S	138,44 22
1667087Z02000	MOT.VENTOLA**PORTER BENZ/DIESEL	1,0	331,67 A	331,67 22
644505	RADIATORE QUARGO	1,0	284,46 A	284,46 22
295487	PORTACASCO SFERA	2,0	67,38 Y	134,76 22
247635	SERBATOIO	1,0	208,07 S	208,07 22
437791	SELLA BIPOSTO FREE	2,0	83,14 M	166,28 22
437795	SELLA BIPOSTO QUARTZ	4,0	65,73 M	262,92 22
575928000D	BAULETTO POST.	1,0	535,52 S	535,52 22
XM104647	COP. 130/90-10 61J REGGAE TL	6,0	40,21 Z	241,26 22
XM3390	COP.130/70-17 M39	2,0	93,79 Z	187,58 22

>> SEGUE <<

Il Funzionario U.N.E.P.  
Dott. s

XM3339	COP.110/90-18 M48	2,0	80,05 Z	160,10 22
XM3385	COP.100/80-16 A39	1,0	77,96 Z	77,96 22
XM3203	COP. 120/70-11 BOPPER	6,0	37,49 Z	224,94 22
XM3164	COP.2 3/4-16 VM 100	4,0	16,64 Y	66,56 22
259997	KIT SUPP.BAUL.FREE S.L.	2,0	13,87 B	27,74 22
445029	PIASTRA BAUL.GR.749 FREE '94	4,0	13,47 B	53,88 22
445708	PORTAPACCHI SFERA	4,0	23,66 B	94,64 22
445393	PIASTRA TYP. '95	18,0	12,75 B	229,50 22
259326	CONTROSCUDO ZIP GRIGIO	1,0	76,12 S	76,12 22
296681	CONTROSCUDO ZIP G. '94	1,0	76,12 Z	76,12 22
272383	CONTROSCUDO ZIP F.R. BLU/VIOLA	1,0	76,12 S	76,12 22
298055	CONTROSCUDO ZIP '95	2,0	76,12 Z	152,24 22
257264	SERBATOIO CARBURANTE SFERA	1,0	64,26 Z	64,26 22
574208	SERBATOIO CARB.ZIP F.R.	8,0	87,03 S	696,24 22
577388	SERBATOIO CARBURANTE	1,0	122,34 S	122,34 22
8293335	REGOLATORE	3,0	171,30 X	513,90 22
199500	SUPPORTO BOBINE APEP50 A.E.	2,0	76,50 A	153,00 22
127823	< PORTELLO APE MP RIBALTABILE	1,0	252,82 Z	252,82 22
250683	PORTELLO POST.CAR FERRO	1,0	257,35 S	257,35 22
128775	SPONDA S.	1,0	375,11 D	375,11 22
128777	SPONDA D.	1,0	377,25 S	377,25 22
109046	< SPONDA	1,0	196,74 D	196,74 22
189697	SPONDA LATER. 602 (1968)	2,0	357,91 D	715,82 22
229294	SCUDO CABINA TM M.	1,0	391,92 Y	391,92 22
5140587Z02000	COPERCHIO	1,0	29,34 S	29,34 22

>> SEGUE <<

Il Funzionario U.N.E.P.  
Dot.:

612844	GREMBIALINA D	1,0	42,83 S	42,83 22
262023	SUPP. CAMBIO OL	1,0	55,66 A	55,66 22
262839	TRAVERSA	1,0	91,93 S	91,93 22
5811187Z16000	PANEL FRONT FLOOR	1,0	54,01 A	54,01 22
246382	< PORTELLO	1,0	327,89 D	327,89 22
6120487Z02000	LISTELLO	1,0	220,60 S	220,60 22
182256	ORDINATA PARA	1,0	361,76 D	361,76 22
1422335	ORDINATA PARABR. COMP	1,0	361,76 S	361,76 22
L085631L1	PORT. POST. LIG. CP ROSSO	1,0	1.250,00 S	1.250,00 22
494944	KIT CATALITICO	1,0	127,31 M	127,31 22
445166	SPECCHIO **	31,0	15,19 B	470,89 22
445172	SPECCHIO **	50,0	15,99 X	799,50 22

92.758,47

Il Funzionario U.N.E.P.  
 Dott. see L

Poichè i beni innanzi assoggettati a pignoramento appaiono insufficienti per soddisfare il credito precettato e spese/successive, ho invitato il debitore ad indicare altri beni utilmente pignorabili di sua proprietà, non ancora assoggettati a pignoramento ed i luoghi in cui si trovano che possano garantire il debito per cui si procede. Lo stesso debitore dichiara di possedere i seguenti beni





**CORTE D'APPELLO DI CATANIA**  
**UFFICIO UNICO NOTIFICHE ESECUZIONI E PROTESTI**  
**CALCOLO E RICHIESTA DI LIQUIDAZIONE DEL COMPENSO**  
**ARTICOLO 122 DPR 1229/59 INTEGRATO DALLA LEGGE 162/2014 e 132/2015**

TABELLA 1	FASCIA 1	FASCIA 2	FASCIA 3
	Fino a 10.000 euro	da 10.001 a 25.000	oltre a 25.001
	8.000,00	12.000,00	0,00
PIGNORAMENTI MOBILIARI	5,00%	2,00%	1,00%
CORRETTIVO	5,00%	540	550
CONVERSIONE	2,50%	1,00%	0,50%
CORRETTIVO	2,50%	270	275
ESTINZIONE/CHIUSURA	2,50%	1,00%	0,50%
CORRETTIVO	2,50%	270	275

	CRON. C	11499	GIORNI
DATA RICHIESTA PIGNORAMENTO	ANNO	2019	14/11/2019
DATA ESECUZIONE PIGNORAMENTO	MOD.E	0	27/11/2019
			13

Il compenso è dimezzato nel caso in cui le operazioni non vengono effettuate entro 15 gg. dalla richiesta

VALORE DEL CREDITO	61.379,26	5,00%	COMPENSO
			1.163,79

Il compenso non può essere superiore ad un importo pari al 5% della somma precettata

IN CASO DI NON ISCRIZIONE A RUOLO/ESTINZIONE/CHIUSURA ANTICIPATA/CONVERSIONE  
del procedimento di esecuzione, escluse le ipotesi di cui all'art. 164-bis, 164-ter,  
e 159-ter disp. att. del c.p.c. sulla base delle seguenti tabelle

TABELLA 2	FASCIA 1	FASCIA 2	FASCIA 3
	Fino a 10.000 euro	da 10.001 a 25.000	oltre a 25.001
IMPORTO INFER. S.P.-B.P.	10.000,00	15.000,00	36.379,26
ALIQUOTA	2,50%	1,00%	0,50
CORRETTIVO	2,50%	300	18464,63

SOMMA PRECETTATA	61.379,26	FASCIA	COMPENSO
VALORE BENI PIGNORATI	92.758,47	FASCIA	581,90

Il compenso è posto a carico del creditore procedente calcolato sul valore dei beni pignorati o, se maggiore, sul valore del credito per cui si procede

Ill.mo Sig. G.E. del Tribunale Civile di Catania

Il sottoscritto Funzionario Unep chiede alla S.V., a chiusura del processo esecutivo, la liquidazione del compenso spettante in virtù di quanto prevede l'articolo 122 del DPR 1229/59 (tabella 1) ed invita il creditore procedente, in caso di chiusura anticipata del processo stesso, escluso le ipotesi di cui all'art. 164-bis, 164-ter e 159 ter disp. att. a provvedere al pagamento di quanto dovuto (tab. 2) quantificato in €: 581,90 ovvero sull'importo che lo stesso G.E. vorrà stabilire a norma di legge.

La suddetta somma dovrà essere versata sul c/c postale intestato all' **U.N.E.P. UFF. ESECUZIONI**

**CORTE D'APPELLO DI CATANIA - IBAN**

CATANIA \_\_\_\_\_

IL FUNZIONARIO UNEP  
FUNZIONARIO A.N.E.P.

E. 11.11.2019

*E*